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Упор на развлечения
— Помимо самого «Казино Сочи», вы откры-
вали и другие заведения в Красной Поляне. 
Как  сегодня они  себя чувствуют,  как разви-
ваются?
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— «Казино Сочи» позиционирует себя как за-
ведение в первую очередь развлекательное. 
К этому пришли не сразу или такая концеп-
ция предполагалась изначально? 
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Женщин становится больше
— Как изменился портрет посетителя казино 
с начала реализации проекта и по сегодняш-
ний день? 
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Привлечь 
иностранцев
—  Вы  стали  одной  из  точек 
притяжения  иностранных 
туристов  в  Большой  Сочи. 
До  пандемии  велась  боль-
шая  работа  по  организации 
прямых туристических пере-

летов из стран, находящихся 
в  пределах  трех-четырех 
часов лета. Чего удалось до-
стичь  в  этом  направлении 
до  начала  антиковидных 
ограничений и каковы планы 
сейчас?
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— В нынешних условиях общие планы разви-
тия наверняка откорректированы… 
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—  Расскажите  подробнее  о  проекте  стро-
ительства  объектов  туристической  и  раз-
влекательной  инфраструктуры  на  Дальнем 
Востоке. 
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Тренд 
на комплексный 
рост 
— Каковы в нынешних условиях 
планы и прогнозы по развитию 
игорного  бизнеса  в  России, 
на ваш взгляд? 
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Уже недостаточно просто предлагать игру, 
гостю нужен хороший ресторан и в то же 
время место отдыха с детьми. Он ищет, 
где испытать адреналин, одновременно 
с этим — место для релакса, спа 
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